

# Årsredovisning

## Dennis Carlsson Consult AB

Org.nr 556627-4329

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Dennis Karlsson, Styrelseledamot

2023-06-16

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Dennis Carlsson Consult AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit IT-verksamhet på konsultbasis.  
Bolagets säte är i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	764	1 291	1 201	1 923
Resultat efter finansiella poster	-100	1 065	804	1 645
Balansomslutning	4 351	4 528	3 748	3 455
Soliditet (%)	81	84	84	78

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

#### Kommentar till Flerårsöversikten

Nettoomsättningen har varierat med mer än 30 % mellan räkenskapsåren vilket beror på ett minskat antal tillgängliga arbetstimmar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	170 000	0	2 790 852	617 248	<b>3 578 100</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-187 600		<b>-187 600</b>
Balanseras i ny räkning			617 248	-617 248	<b>0</b>
Årets resultat				-8 452	<b>-8 452</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>170 000</b>	<b>0</b>	<b>3 220 500</b>	<b>-8 452</b>	<b>3 382 048</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 220 500
årets förlust	-8 452
	<b>3 212 048</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (260 kronor per aktie)	260 000
i ny räkning överföres	2 952 048
	<b>3 212 048</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		764 442	1 290 798
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>764 442</b>	<b>1 290 798</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-297 077	-249 324
Personalkostnader	2	-590 350	-38 124
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-887 427</b>	<b>-287 448</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-122 985</b>	<b>1 003 350</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 021	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 223	62 358
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 142	-387
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>23 102</b>	<b>61 971</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-99 883</b>	<b>1 065 321</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-276 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>-276 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>117</b>	<b>788 421</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 569	-171 173
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 452</b>	<b>617 248</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 653 503	4 151 483
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 653 503</b>	<b>4 151 483</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 653 503</b>	<b>4 151 483</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		158 718	197 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>158 718</b>	<b>197 250</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		539 060	179 681
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>539 060</b>	<b>179 681</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>697 778</b>	<b>376 931</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 351 281</b>	<b>4 528 414</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		170 000	170 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>170 000</b>	<b>170 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 220 500	2 790 852
Årets resultat		-8 452	617 248
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 212 048</b>	<b>3 408 100</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 382 048</b>	<b>3 578 100</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		176 900	276 900
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>176 900</b>	<b>276 900</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		355 204	355 204
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>355 204</b>	<b>355 204</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		47 041	24 035
Skatteskulder		107 644	231 343
Övriga skulder		267 444	41 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	21 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>437 129</b>	<b>318 210</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 351 281</b>	<b>4 528 414</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 151 483	3 307 588
Inköp	1 100 000	1 243 895
Försäljningar	-1 597 980	-400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 653 503</b>	<b>4 151 483</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 653 503</b>	<b>4 151 483</b>

Falun 2023-06-12

*Dennis Karlsson*  
Dennis Karlsson